
رونق بــازار نمایش خانگی در سال های اخیر، باعث شده است 
بسیاری از سینماگران و کارگردانان به ساخت سریالی ویژه این 
مدیوم ترغیب شوند و ستارگان سینما هم در سریال های نمایش 
خانگی بازی کنند. یکی از جدیدترین چهره هایی که قصد دارد 
اولین سریالش را در این مدیوم بسازد، رضا عطاران است. این 

خبر جمعه شب در برنامه »کافه آپارات« اعلام شد. بازگشت رضا 
عطاران به سریال سازی اتفاق مهمی در نمایش خانگی است.

2دهه حضور موفق در تلویزیون	 
رضا عطاران دهه 70 با مجموعه »ساعت خوش« در مقام 

نویسنده و بازیگر در تلویزیون دیده شد و پس از آن 
فعالیت خود را به عنوان کارگردان و نویسنده 

مجموعه های محبوبی مانند »سیب خنده« و 
»مجید دلبندم« ادامه داد و حضور موفقی در 

تلویزیون داشت، اما آن چه باعث شد رضا 
عطاران شهرت عجیب و غریبی پیدا کند 
و توجه عموم مخاطبان تلویزیون را جلب 

کند، سریال های او بود. او در دهه 80 با سریال »خانه به دوش« 
حسابی در تلویزیون گل کرد و پس از آن سریال های دیگری مانند 
»متهم گریخت«، »ترش و شیرین« و »بزنگاه« را جلوی دوربین برد. 
سریال های او نه تنها در زمان پخش مورد استقبال مخاطبان قرار 
گرفتند، بلکه هنوز که هنوز است در بازپخش نیز بینندگان زیادی 
دارند و یادآور خاطرات خوب مردم هستند. آخرین سریالی که به 
کارگردانی رضا عطاران روی آنتن رفت، »بزنگاه« بود که ماه رمضان 
سال 87 پخش شد. این مجموعه برخلاف ساخته های قبلی عطاران 
حواشی زیادی داشت. شورای نظارت بر صداوسیما به طرح 
بعضی موضوعات در این مجموعه اعتراض کرد و حتی 
احتمال می رفت که پخش این مجموعه متوقف 
شود، اما در نهایت ممیزی هایی در سریال اعمال 
شد و البته آخرین همکاری رضا عطاران با 

تلویزیون رقم خورد.

ستاره کمدی های پرفروش	   
در طول سال های گذشته هیچ اتفاقی 
باعث نشده است دوری طولانی رضا عطاران از 
تلویزیون پایان یابد. این ستاره پس از تلویزیون 
ــه داد و با  همچنان به حضور خود در سینما ادام

بازی در فیلم های کمدی که فروش خوبی در گیشه داشتند، به 
یکی از ستاره های محبوب سینما تبدیل شد. »هزارپا«، »مصادره«، 
»نهنگ عنبر« و »من سالوادور نیستم« از پرفروش ترین آثار او در 
سال های اخیر هستند. او در سال های 90، 92 و 94، به ترتیب 
سه فیلم کمدی »خوابم  می آد«، »رد کارپت« و »دراکولا« را نیز در 
مقام کارگردان جلوی دوربین برد، اما موفقیت او در سینما بیشتر به 

واسطه فیلم هایی  است که بازی کرده است.

ساخت سریال در نمایش خانگی	 
رضا عطاران سال 91، با فصل سوم سریال »قلب یخی« ساخته 
سامان مقدم حضور در نمایش خانگی را تجربه کرده بود، اما این 
سریال نتوانست موفقیت فصل اول را تکرار کند و شکست خورد. 
اکنون این ستاره پس از هشت سال دوری از نمایش خانگی و 12 
سال دوری از سریال سازی، قصد دارد به این مدیوم بازگردد و اولین 
سریالش را در نمایش خانگی بسازد. فعلا جزئیات این مجموعه اعم 
از ژانر و عوامل یا بازیگران آن اعلام نشده، اما گفته شده است سعید 
ملکان تهیه کنندگی این سریال را برعهده دارد. با توجه به سابقه و 
علاقه عطاران به کمدی، دور از انتظار نیست که این سریال کمدی 
باشد. موقعیت رضا عطاران اکنون در مقایسه با آخرین حضورش 
در تلویزیون، بسیار متفاوت است. او اکنون به عنوان یکی از پول 
سازترین ستاره های سینما با کوله باری از خاطرات شیرین قصد دارد 
سریال جدیدی بسازد، بنابراین با توجه به جایگاه امروز او می توان به 
موفقیت رضا عطاران در نمایش خانگی امیدوار بود. علاوه بر این، 
مخاطبانی که تجربه خوبی از تماشای سریال های او در ذهن دارند، 

حتما مخاطب سریال نمایش خانگی این کارگردان خواهند بود.
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ــردا بــا فیلم  هدیه تهرانی از ف
»دوئت« ساخته نوید دانش در 
سینمای آنلاین حضور خواهد 
محصول  فیلم  ایـــن  ــت.  ــ داش
ســال 94، اواخـــر بهمن سال 

گذشته اکران شد و نگار جواهریان و علی مصفا 
از بازیگران آن هستند.

نیکی کریمی در جمع هیئت 
داوران جشنواره فیلم پرتقال 
برگزار  آنتالیا  در  کــه  طلایی 
می شود، حضور دارد و فیلم های 
بخش مسابقه را داوری می کند. 

این جشنواره از 12 تا 19 مهر برگزار خواهد شد.

ســــارا خــوئــیــنــی هــا بـــه جمع 
مسابقه  شــرکــت کــنــنــدگــان 
»شب های مافیا« ساخته سعید 
ابــوطــالــب اضــافــه شــد. سیما 
تیرانداز، خاطره حاتمی، مریم 

مؤمن، سمیرا حسن پور، فریبا نادری و نسرین 
مقانلو نیز در مسابقه حضور دارند.

چهره ها و خبر ها

بهرام رادان با فیلم »گربه سیاه« 
در مقام تهیه کننده و بازیگر در 
حضور  ــو  ورش فیلم  جشنواره 
ــن فیلم به  ــت. ای خــواهــد داشـ
کــارگــردانــی کریم امینی، در 
بخش مسابقه فیلم های اول و دوم جشنواره به 

نمایش درمی آید.

مهران رجبی که بر اثــر ابتلا به 
ویروس کووید-19 در بیمارستان 
ــاره وضعیت  ــده، دربـ بستری ش
جسمی خود گفته است که تا 3-2 
روز آینده از بیمارستان مرخص 

می شود و تا بهبودی کامل باید استراحت  کند.

علی اوجی از امروز برای بازی 
در اپیزود جدید نمایش »عشق 
ــای کــرونــا« اثـــر محمد  ــ روزهـ
رحمانیان روی صحنه می رود 
و در اپیزودی با نام »به افتخار 
نیل سایمون« با سیما تیرانداز همبازی می شود.

روایت های دست اول از حاج قاسماخبار
برنامه تلویزیونی »روایت حبیب« با استقبال مخاطبان مواجه شده است

مصطفی قاسمیان-برنامه »روایت حبیب« که از سه شنبه شب روی 
آنتن شبکه سه سیما رفته و سلسله  گفت وگوهایی را با دوستان و یاران 
شهید سلیمانی تدارک دیده، مورد استقبال مخاطبان تلویزیون 
واقع شده است. در این برنامه که از سوی بنیاد حفظ و نشر آثار شهید 
سپهبد سلیمانی تهیه شده، در قسمت نخست با محمدباقر قالیباف 
فرمانده لشکر 5 نصر در دوران دفاع مقدس، قسمت دوم با محمدعلی 
جعفری فرمانده سابق سپاه و قسمت سوم با محمدجعفر اسدی از 
همرزمان شهید سلیمانی گفت وگو شده است. نادر طالب زاده که به 
عنوان مجری برنامه انتخاب شده، علاوه بر جایگاه شاخص در منظومه 
هنر انقلاب، با برنامه های »راز« و »عصر«، بارها سوژه هایی مشابه را 
پیگیری کرده و به موضوع، مسلط است. اگرچه این خاطرات مهمان 
است که موضوعیت بیشتری دارد، اما حضور طالب زاده به عنوان 
مجری، وزن گفت وگو را بالاتر برده است. نکته جالب آن که استودیوی 
برنامه »روایت حبیب«، در محل حسینیه جماران انتخاب شده؛ جایی 
که سال ها میزبان دیدارها و سخنرانی های امام)ره( بود و به نوعی 

مکتب حاج قاسم از این محل آغاز شده است. 
نقطه ضعف مهم در پخش این برنامه، ساعت پخش غیرثابت آن در 
روزهای نخست بود که موجب سردرگمی مخاطبان شد. سه قسمت 
نخست برنامه، هر بار در ساعتی متفاوت پخش شد. قسمت اول 
ساعت 22:30، قسمت دوم ساعت 1:20 بامداد و قسمت سوم 
ساعت 20. در ادامه شماری از واکنش های کاربران به این برنامه 

را می خوانید:
میرعابدینی: چقدر این برنامه خوبه. چقدر بغض کردم پای این 

صحبت ها. چقدر واو به واو از حاج قاسم گفت.
محمدی: بسیار جالب و قشنگ بود. محتوا و خاطره و گفت وگوها 

بسیار ویژه و جالب اند.
شجاعی: تشنه دیدن و شنیدن از حاج قاسم هستیم، حاج قاسم 

عزیزتر از جان.
حاج داوود: تماشای برنامه »روایت حبیب« و بعد از اون نگاه به تقویم 
که دو هفته مانده به اربعین و یاد سال قبل که همین حوالی با همسر 

مرحومم مشغول برنامه ریزی برای سفر بودیم، بغضی به گلوم انداخته 
که فراق و دوری حرم حسینی رو با یاد حاج قاسم گره زده و دواش یه 

روضه ا ست.
مهرگان: »روایت حبیب« روایت مردیه که 40 سال پیوسته و بدون 
وقفه یکه تاز میدان دفاع از اسلام و مسلمین بود که 35 سال از آن را 

بی نام و نشان به کشور خدمت کرد.
میثم ایرانی: خودمان شیفته مرام و مسلک و مکتب سردار شهیدمان 
بودیم، با »روایت حبیب« و مرور مسیر عروج حاج قاسم عزیز، دلمان 

هم پر کشید و ساعاتی آسمانی شدن را تجربه کردیم.
فائزه: آقای صداوسیما بدیاتو گفتم، خوبی هم بذار بگم. یک ساعت و 
ربع بی خیال همه چیز شدم و نشستم پای تلویزیون و »روایت حبیب« 

رو دیدم. روضه مجسم حاج قاسم بود.

سعید راد  از سینمای دفاع 
مقدس گفت

سعید راد بازیگر آثاری چون »عقاب ها« و »دوئل« 
درباره دفاع مقدس و سینمای آن صحبت کرد.

راد که در برنامه تلویزیونی »چهل تیکه« شبکه 
نسیم حضور یافته بود، با مقایسه فیلم های ایرانی 
درباره دفاع مقدس و فیلم های آمریکایی درباره 
جنگ ویتنام گفت: »ما هنوز یک فیلم تبلیغاتی که 
دنیا ببیند برای این جنگ ناخواسته و وحشتی که 
ایجاد شده بود، نداریم. آن ها تبلیغات خودشان 
را می کنند، هنوز از جنگ ویتنام فیلم درست 
می کنند.« سعید راد ادامه داد: »شما در بعضی 
فیلم ها می بینید که فردی گلوله خورده و افتاده 
و دارد می میرد اما جریان ادامه دارد. دیگر مرگ 
در جبهه ننه من غریبم بازی نیست، یک حقیقت 
است. جنگ یعنی همین. به کشور ما تجاوز شد 
و همه از صدام و بعثی ها بدشان می آمد. مردم با 
جان و دل دفاع می کردند. آن ها می خواستند اسم 
خلیج فارس را عوض کنند. با بودجه ها و تجهیزات 
خود هیچ غلطی نتوانستند بکنند. من می گویم 

چیزهایی در ایرانی ها هست که پنهان است.«

 ساخت »چاقوکشی 2« 
با دنیل کریگ

شخصیت »بنویی بلانک« تنها شخصیتی است 
که از فیلم قبلی در فیلم »چاقوکشی« جدید باقی 
می ماند و بقیه شخصیت ها و بازیگران جایشان را به 

چهره های دیگری می دهند.
به گزارش مهر، رایان جانسون نویسنده و کارگردان 
4۶ ساله این فیلم، در مصاحبه ای گفته است: »کار 
خیلی درگیرکننده ای است. من اولین بار 10 سال 
پیش به این ایده رسیدم، ولی برای این یکی باید از 
اول شروع کنم و ذهنم مثل یک کاغذ سفید است.« 
وی افزود: »فیلم جدید دنباله »چاقوکشی« نیست. 
باید عنوان دیگری برایش انتخاب کنم، تا دیگر 
مجبور نباشم از آن به عنوان دنباله »چاقوکشی« یاد 
کنم، چون فقط دنیل کریگ در نقش همان کارآگاه 

باقی می ماند و بقیه بازیگران همه جدید هستند.«
در فیلم اول علاوه بر دنیل کریگ بازیگران دیگری 
چون کریس ایوانز، آناد آرماس، جیمی لی کرتیس، 
تونی کولت، دان جانسون، مایکل شنون، کیت 
استنفیلد و کریستوفر پلامر نقش آفرینی کرده بودند.

بازگشت به سریال سازی با کوله باری از خاطرات شیرین
رضا عطاران پس از 12 سال دوری از ساخت سریال، قصد دارد اولین سریالش را در نمایش خانگی بسازد

مائده کاشیان 


